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Senores

JUZGADO SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL DE CALI - VALLE DEL CAUCA

Cordial Saludo,

Por medio de la presente allego memorial del asunto para el correspondiente tramite.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

REFERENCIA: Tipo de Proceso: PROCESO EJECUTIVO
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.

Demandado: ANDRES PORTOCARRERO VALENCIA CC 16494196
Radicado: 2019 - 00458

Gracias Por Su Colaboracion.

POR FAVOR AL RESPONDER CITAR LA REFERENCIA.

Agradezco acusar recibido.

Cordialmente,
JULIETH MORA PERDOMO

Apoderada
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Senor (a)
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI - VALLE DEL CAUCA
Despacho-

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
Contra: ANDRES PORTOCARRERO VALENCIA CC 16494196

Radicado: 2019-00458-00
Asunto: Liquidacion del crédito.

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, abogada en ejercicio portador de la T.P. No. 101.541 del Consejo
Superior de la Judicatura, endosatario en procuracién de BANCOLOMBIA S.A., por medio del
presente escrito aporto liquidacion de crédito, de las obligaciones objeto de la litis.

No siendo otfro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Cordialmente,

'\\w Mw:?-

JULIETH MORA PERDOMO
C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali.
T.P.No. 171.802 del C.S.J.

AECSA S.A. JRM
Elaborado por: Jhan Ronaldo Mosquera M.
Fecha de elaboracién: 31/08/2021



JUZGADO: 02 CIVIL MUNICIPAL DE CALI FECHA: 30/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 8230087396 S 1.842.488,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 981.539,76
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2019-0458 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 1.842.488,00

DEMANDADO: ANDRES PORTOCARRERO VALENCIA 16494196 S - TOTAL: $ 2.824.027,76
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]28/06/2019 29/06/2019) 1 |$ 1.842.488,00 28,95% 2,14% 0,071%| $ 1.301,74 | $ 1.843.789,74 | $ = S 1.301,74 | $ 1.842.488,00 | $ 1.843.789,74 | $ - S - $ -
1]30/06/2019 30/06/2019) 1 |$ 1.842.488,00 28,95% 2,14% 0,071%| $ 1.301,74 | $ 1.843.789,74 | $ = S 2.603,48 | $ 1.842.488,00 | $ 1.845.091,48 | $ - S - $ -
1]1/07/2019 31/07/2019| 31 |$ 1.842.488,00 28,92% 2,14% 0,071%| $ 40.317,00 | $ 1.882.805,00 | $ = S 42.920,48 | $ 1.842.488,00 | $ 1.885.408,48 | $ - S - $ -
1]1/08/2019 31/08/2019| 31 |$ 1.842.488,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 40.390,87 | $ 1.882.878,87 | $ = S 83.311,35 | $ 1.842.488,00 | $ 1.925.799,35 | $ - S - $ -
1]1/09/2019 30/09/2019| 30 |$ 1.842.488,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 39.087,94 | $ 1.881.575,94 | $ = S 122.399,30 | $ 1.842.488,00 | $ 1.964.887,30 | $ - S - $ -
1]1/10/2019 31/10/2019| 31 |$ 1.842.488,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 39.984,13 | $ 1.882.472,13 | $ = S 162.383,43 | $ 1.842.488,00 | $ 2.004.871,43 | $ - S - $ -
1]1/11/2019 30/11/2019| 30 |$ 1.842.488,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 38.574,85 | $ 1.881.062,85 | $ = S 200.958,28 | $ 1.842.488,00 | $ 2.043.446,28 | $ - S - $ -
1]1/12/2019 31/12/2019| 31 |$ 1.842.488,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 39.638,21 | $ 1.882.126,21 | $ = S 240.596,48 | $ 1.842.488,00 | $ 2.083.084,48 | $ - S - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 1.842.488,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 39.378,26 | $ 1.881.866,26 | $ = S 279.974,75 | $ 1.842.488,00 | $ 2.122.462,75 | $ - S - $ -
1]1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 1.842.488,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 37.335,23 | $ 1.879.823,23 | $ = S 317.309,98 | $ 1.842.488,00 | $ 2.159.797,98 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 1.842.488,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 39.712,40 | $ 1.882.200,40 | $ = S 357.022,37 | $ 1.842.488,00 | $ 2.199.510,37 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020 30 |$ 1.842.488,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 37.964,07 | $ 1.880.452,07 | $ = S 394.986,44 | $ 1.842.488,00 | $ 2.237.474,44 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020 31 |$ 1.842.488,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 38.296,82 | $ 1.880.784,82 | $ = S 433.283,26 | $ 1.842.488,00 | $ 2.275.771,26 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$ 1.842.488,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 36.928,61 | $ 1.879.416,61 | $ = S 470.211,87 | $ 1.842.488,00 | $ 2.312.699,87 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 1.842.488,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 38.159,56 | $ 1.880.647,56 | $ = S 508.371,43 | $ 1.842.488,00 | $ 2.350.859,43 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 1.842.488,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 38.483,80 | $ 1.880.971,80 | $ = S 546.855,23 | $ 1.842.488,00 | $ 2.389.343,23 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020 30 |$ 1.842.488,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 37.350,86 | $ 1.879.838,86 | $ = S 584.206,08 | $ 1.842.488,00 | $ 2.426.694,08 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 1.842.488,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 38.109,62 | $ 1.880.597,62 | $ = S 622.315,70 | $ 1.842.488,00 | $ 2.464.803,70 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$ 1.842.488,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 36.420,38 | $ 1.878.908,38 | $ = S 658.736,08 | $ 1.842.488,00 | $ 2.501.224,08 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 1.842.488,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 36.918,88 | $ 1.879.406,88 | $ = S 695.654,95 | $ 1.842.488,00 | $ 2.538.142,95 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 1.842.488,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 36.654,45 | $ 1.879.142,45 | $ = S 732.309,41 | $ 1.842.488,00 | $ 2.574.797,41 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 1.842.488,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 33.482,38 | $ 1.875.970,38 | $ = S 765.791,79 | $ 1.842.488,00 | $ 2.608.279,79 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 1.842.488,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 36.830,78 | $ 1.879.318,78 | $ = S 802.622,57 | $ 1.842.488,00 | $ 2.645.110,57 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 1.842.488,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 35.459,86 | $ 1.877.947,86 | $ = S 838.082,43 | $ 1.842.488,00 | $ 2.680.570,43 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 1.842.488,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 36.465,31 | $ 1.878.953,31 | $ = S 874.547,74 | $ 1.842.488,00 | $ 2.717.035,74 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$ 1.842.488,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 35.276,80 | $ 1.877.764,80 | $ = S 909.824,54 | $ 1.842.488,00 | $ 2.752.312,54 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 1.842.488,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 36.389,59 | $ 1.878.877,59 | $ = S 946.214,13 | $ 1.842.488,00 | $ 2.788.702,13 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 30/08/2021| 30 |$ 1.842.488,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 35.325,64 | $ 1.877.813,64 | $ = S 981.539,76 | $ 1.842.488,00 | $ 2.824.027,76 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 02 CIVIL MUNICIPAL DE CALI FECHA: 30/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 84244005388 S 44.568.301,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 23.742.656,43
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2019-0458 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 44.568.301,00

DEMANDADO: ANDRES PORTOCARRERO VALENCIA 16494196 S - TOTAL: $ 68.310.957,43
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]28/06/2019 29/06/2019| 1 |$  44.568.301,00 28,95% 2,14% 0,071%| $ 31.488,04 | $  44.599.789,04 | $ = S 31.488,04 | $ 44.568.301,00 | $ 44.599.789,04 | $ - S - $ -
1]30/06/2019 30/06/2019| 1 |$  44.568.301,00 28,95% 2,14% 0,071%| $ 31.488,04 | $  44.599.789,04 | $ = S 62.976,09 | $ 44.568.301,00 | $ 44.631.277,09 | $ - S - $ -
1]1/07/2019 31/07/2019| 31 |$  44.568.301,00 28,92% 2,14% 0,071%| $ 975.235,75 | $  45.543.536,75 | $ = S 1.038.211,84 | $  44.568.301,00 | $  45.606.512,84 | $ - S - $ -
1]1/08/2019 31/08/2019| 31 |$  44.568.301,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 977.022,74 | $  45.545.323,74 | $ = S 2.015.234,58 | $  44.568.301,00 | S  46.583.535,58 | $ - S - $ -
1]1/09/2019 30/09/2019| 30 |$  44.568.301,00 28,98% 2,14% 0,071%| $ 945.505,88 | S 45.513.806,88 | $ = S 2.960.740,46 | S  44.568.301,00 | $  47.529.041,46 | $ - S - $ -
1]1/10/2019 31/10/2019 31 |$  44.568.301,00 28,65% 2,12% 0,070%| $ 967.184,02 | $  45.535.485,02 | $ = S 3.927.924,48 | $  44.568.301,00 | S  48.496.225,48 | $ - S - $ -
1]1/11/2019 30/11/2019| 30 |$  44.568.301,00 28,55% 2,11% 0,070%| $ 933.094,48 | $  45.501.395,48 | $ = S 4.861.018,95 | $  44.568.301,00 | $  49.429.319,95 | $ - S - $ -
1]1/12/2019 31/12/2019 31 |$  44.568.301,00 28,37% 2,10% 0,069%| $ 958.816,26 | S 45.527.117,26 | $ = S 5.819.835,22 | $  44.568.301,00 | $  50.388.136,22 | $ - S - $ -
1]1/01/2020 31/01/2020| 31 |$  44.568.301,00 28,16% 2,09% 0,069%| $ 952.528,49 | $  45.520.829,49 | $ = S 6.772.363,71 | $  44.568.301,00 | $  51.340.664,71 | $ - S - $ -
1]1/02/2020 29/02/2020( 29 |$  44.568.301,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 903.109,08 | $  45.471.410,08 | $ = S 7.675.472,79 | $  44.568.301,00 | $  52.243.773,79 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$  44.568.301,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 960.610,89 | $  45.528.911,89 | $ = S 8.636.083,68 | $  44.568.301,00 | $  53.204.384,68 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020| 30 |$  44.568.301,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 918.320,19 | $  45.486.621,19 | $ = S 9.554.403,87 | $  44.568.301,00 | $  54.122.704,87 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020| 31 |$  44.568.301,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 926.369,23 | S 45.494.670,23 | $ = $ 10.480.773,10 | $  44.568.301,00 | $  55.049.074,10 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  44.568.301,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 893.273,27 | $  45.461.574,27 | $ = $ 11.374.046,37 | $  44.568.301,00 | $  55.942.347,37 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$  44.568.301,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 923.049,05 | $  45.491.350,05 | $ = $  12.297.09542 | $ 44.568.301,00 | $ 56.865.396,42 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$  44.568.301,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 930.892,14 | $  45.499.193,14 | $ = S  13.227.987,56 | $  44.568.301,00 | $ 57.796.288,56 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  44.568.301,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 903.487,11 | $  45.471.783,11 | $ = S 1413147467 | $ 44.568.301,00 | $ 58.699.775,67 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  44.568.301,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 921.841,00 | $  45.490.142,00 | $ = $  15.053.315,66 | $  44.568.301,00 | $ 59.621.616,66 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  44.568.301,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 880.979,60 | S  45.449.280,60 | $ = S  15.934.295,27 | $  44.568.301,00 | $  60.502.596,27 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  44.568.301,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 893.037,88 | S  45.461.338,88 | $ = $ 16.827.333,15|$  44.568.301,00 | $ 61.395.634,15 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$  44.568.301,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 886.641,70 | S 45.454.942,70 | $ = $ 17.713.974,85 | $  44.568.301,00 | $ 62.282.275,85 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021 28 |$  44.568.301,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 809.911,82 | $  45.378.212,82 | $ = S 18.523.886,67 | $ 44.568.301,00 | $ 63.092.187,67 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  44.568.301,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 890.907,00 | $  45.459.208,00 | $ = S 19.414.793,67 | $  44.568.301,00 | $  63.983.094,67 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$  44.568.301,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 857.74535 | S 45.426.046,35 | $ = $ 20.272.539,02 | $  44.568.301,00 | $  64.840.840,02 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021 31 |$  44.568.301,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 882.066,49 | S  45.450.367,49 | $ = $  21.154.60551 | $  44.568.301,00 | $  65.722.906,51 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  44.568.301,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 853.317,37 | $  45.421.618,37 | $ = $  22.007.922,87 | $ 44.568.301,00 | $ 66.576.223,87 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$  44.568.301,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 880.234,88 | S  45.448.535,88 | $ = $ 22.888.157,75|$  44.568.301,00 | $ 67.456.458,75 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 30/08/2021| 30 |$  44.568.301,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 854.498,68 | S  45.422.799,68 | $ = S 23.742.656,43 | $  44.568.301,00 | $ 68.310.957,43 | $ - S - $ -
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